
О внесении изменений в приказ от 28.10.2015 № 362

 

В целях рассмотрения ходатайства АО «Липецкая городская энергетическая
компания» от 19.01.2016 № 182 о продлении срока исполнения предписания № 149
от 17.11.2015, а также в связи с изменением штатного расписания Липецкого УФАС
России, в соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 1 приказа от 28.10.2015 № 362 изложить в следующей редакции:

«Создать Комиссию по рассмотрению дела № 149 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:                                                                              

Руководитель                                                                                           А.А.Сешенов

Члены комиссии:

Старший государственный инспектор

отдела защиты конкуренции                                                                 
М.А.Гребенщиков                                                           

Специалист-эксперт

отдела защиты конкуренции                                                                  А.С.Талинская»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


